平成 27 年 8 月 6 日

各   位

上場会社名  株式会社アマダホールディングス株式会社アマダホールディングス株式会社アマダホールディングス株式会社アマダホールディングス

代  表  者   代表取締役社長  磯 部   任

（コード番号 6113 東証第一部）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  阿 部 敦 茂

電 話 番 号  0463－96－1111（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成27年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

(1) 平成 28 年 3 月期第 2四半期(累計)連結業績予想数値の修正（平成 27 年 4月 1日～平成 27 年 9月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に
帰 属 す る
四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

百万円

135,000
百万円

12,500
百万円

14,000
百万円

8,500
円 銭

22.76

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 144,000 17,000 19,000 11,500 30.78

増  減  額（Ｂ－Ａ） 9,000 4,500 5,000 3,000

増  減  率（％） 6.7 36.0 35.7 35.3

（ご参考）前期第 2四半期実績
（平成 27年 3月期第 2四半期）

129,556 9,332 11,509 6,221 16.55

 (2) 修正の理由

政府による設備投資補助金等の投資促進策の効果により、国内での受注が順調に推移している

ことや、為替レートの円安基調などの要因を踏まえ、第２四半期連結累計期間の業績予想を上記

のとおり上方修正いたします。

なお、通期の業績予想につきましては修正しておりません。

（注）上記の業績予想数値は、現時点において得られた情報に基づき算出したものであり、実際の業績等は今後の様々

な要因によって変動する可能性があります。

以 上